                                                                                                                              До

Комисијата за општествени дејности

при Советот на општина Струмица

ул. “Сандо Масев” бр. 1

2400 Струмица

(За годишна награда и животно дело)
                                            П р е д л о г 

за доделување на Годишна награда и животно дело на општина Струмица 

“Св. Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици”

  

	Ред. бр.
	 
	Име и презиме
	адреса на живеење
	телефон

	    1.
	Предалагач:
	
	
	

	   2.
	Кандидат:
	
	
	

	3.
	              Област:
	

	4.
	  Се предлага наградата

       да се добие за:
	

	    5.
	           Поддршки:
	

	    6.
	            Прилози:
	 

 


	7.     
	Кандидатот е добитник на следните награди и признанија:
	 


  
Во  Струмица ,   

                 
                   ___________________                                                                    _____________________
(дата на пополнување)                                                                                         (потпис)
